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LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 830 €

F4

REFERENCE AGENCE : 
3461 Appartement lu-
mineux REFAIT A NEUF 
de type F4 au 2ème étage 
comprenant une entrée, 
une cuisine, un séjour, 
trois chambres, une SDB 
et un W-C. Chauffage 
et eau chaude collectifs. 
Cave. DPE : E  

Réf : RRCY-YNY-CJF

Exclusivité

Dépôt Garantie : 590 € / Honoraires locataire : 843 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE 
02 35 42 41 02

LE HAVRE 755 €

F2

EFERENCE AGENCE : 
14223 Appartement de 
type F2 meublé au 2ème 

étage comprenant une 
entrée, un séjour avec 
placard, une cuisine amé-
nagée et équipée, une 
chambre avec placard et 
une salle d'eau aména-
gée, un WC. Cave. Chauf-
fage et eau chaude indi-
viduels électrique. DPE : D 

Réf : KJQI-QEU-D50

Exclusivité

Dépôt Garantie : 735 € / Honoraires locataire : 519 €

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE 
02 35 42 41 02

Nouveauté

sec.lepine@gmail.com
273 bld Jules Durand le Havre
Tél : 02 35 54 55 86

• Traitement contre l’humidité
• Installation de VMI
• Traitement des champignons lignivores
• Traitement des insectes xylophages
• Maconnerie générale

LE HAVRE - RUE HILAIRE COLOMBEL 790 €

T3

Quartier Université Ap-
partement 3 pièces en-
tièrement rénové ! En-
trée, séjour accès balcon 
exposé ouest, cuisine 
ouverte, 2 chambres et 
une salle de bains. Ga-
rage. Disponible de suite 
. Loyer : 790 € dont 60 
€ charges. Dépôt garan-
tie : 730 € - Honoraires 
agence : 715,66 €. DPE : D

Réf : IY09-442-KKL

Exclusivité

Dépôt Garantie : 730 € / Honoraires locataire : 715,66 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

Ascenseur + garage

LE HAVRE 950 €

T2

Vue mer – F2 meublé 
46 m² au 1er étage d’un 
immeuble art déco : 
séjour-salon, cuisine, 
chambre, sde avec WC. 
Chauffage gaz indiv. 
Libre de suite. Loyer 
850€, charges 100€, 
honoraires 511,06€ (dont 
139,38€ EDL), dépôt 
1700€. DPE : E - GES : E

Réf : 2PH2-718-O5Y

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 700 € / Honoraires locataire : 511 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 1 080 €

Appartement 4 pièces

Magnifi que appartement 
sis au 3ème étage avec 
ascenseur comprenant 
une entrée avec range-
ments, un WC, un séjour 
avec terrasse de 16m2, 
une cuisine aménagée et 
équipée , une SDD avec 
WC, 3 chambres, 1 dres-
sing, une SDB  2 places 
de parking en sous-sol  1 
garage à vélo DPE : D

Réf : GVTS-N93-RHX

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Rare

LE HAVRE 750 €

T2
186 bd François 1er : T2 
meublé au 3ème étage 
avec ascenseur. Cuisine 
équipée ouverte sur séjour 
lumineux avec vue déga-
gée, 1 chambre, SDD, WC. 
Chauffage électrique in-
dividuel. Dispo 01/10/25. 
Loyer 730 € + 20 € 
charges. Honoraires 499,95 
€ (dont 136,35 € état des 
lieux). DPE : C - GES : A

Réf : RSRV-L1O-QM7

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 460 € / Honoraires locataire : 499 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

À saisir
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LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 595 €

T1

LE HAVRE – SAINT 
VINCENT – 92 rue Guil-
lemard. Appart. meublé 
dans maison bourgeoise, 
à 2 pas de la plage : cui-
sine équipée, annexe/
chambre, sde avec WC. 
Chauffage gaz indiv. 
Dispo de suite. Loyer 
HC 575€, charges 20€. 
DPE : E - GES : E

Réf : KDC3-FVO-Y62

Exclusivité

Dépôt Garantie : 575 € / Honoraires locataire : 452 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 590 €

Appartement 2 pièces

Appartement de type F2 
meublé sis au 1er étage 
comprenant une entrée, 
une cuisine aménagée 
& équipée, un séjour, 
WC indépendant, une 
chambre, un dressing, 
une salle d'eau avec sé-
choir. Loyer mensuel Dé-
pôt de garantie : 1 mois 
de loyer. DPE : E 

Réf : CJAW-BO7-N9O

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Meublé

APLEMONT 690 €

Maison

Maison de plain pied, re-
faite entièrement à neuf : 
une pièce de vie, cuisine 
équipée et aménagée, 2 
chambres, une salle de 
douches et wc. Garage 
attenant à la maison + 
jardin. Libre de suite. 
DPE : E

Réf : 000

Exclusivité

Dépôt Garantie : 690 € / Honoraires locataire : 596,53 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE -  QUAI LAMBLARDIE 619 €

T2

Saint François - Appar-
tement type 2 de 42 m² : 
pièce de vie avec balcon, 
chambre, cuisine aména-
gée, salle de douche et 
wc. Parking collectif fer-
mé+ un grenier à dispo-
sition.  Loyer : 619 € dont 
40 € charges. Dépôt 
garantie : 579 € - Hono-
raires agence : 468,82 €. 
DPE : E

Réf : MYP9-JJW-VAE

Exclusivité

Dépôt Garantie : 579 € / Honoraires locataire : 468,82 €

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

Libre fi n Septembre

LE HAVRE 660 €

Appartement 3 pièces

Dans une résidence sécu-
risée, un appartement de 
type F3, 56,35 m2, situé 
au 3ème étage avec as-
censeur comprenant une 
entrée, une cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour, 
2 chambres, WC séparé 
et une salle de douches 
avec branchement lave-
linge. 1 cave en sous-sol. 
DPE : D 

Réf : 000

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Coup de cœur

SAINT ROMAIN DE COLBOSC 730 €

Maison

SAINT ROMAIN DE COL-
BOSC – 20 rue Abbé 
Bauche. Maison de ville 
F4, 66 m² : RDC entrée, 
séjour avec cuisine ou-
verte, sde avec WC. 
Étage : 3 chambres. 
Sous-sol : cave. Chauf-
fage élec. indiv. Libre 
05/11/2025. Loyer 680€, 
charges 50€. DPE : E - 
GES : B

Réf : WWO4-B41-5OJ

Exclusivité

Dépôt Garantie : 680 € / Honoraires locataire : 726 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66
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Réserver un restaurant spécialiste
de viandes, poissons et fruits

de mer dans Le Havre

Suivez-nous :

53 rue Racine – 76600 Le Havre

02 35 43 62 07

legrignot@orange.fr 

www.legrignot.fr

Réserver 
de viandes, poissons et fruits

de mer dans de mer dans Le Havrede mer dans 

LOCATIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE 575 €

T2

SANVIC/BLÉVILLE – 106 
rue d’Estienne d’Orves. 
Au 1er étage, appart. 
meublé : entrée, cui-
sine ouverte sur sé-
jour, sde, 1 chambre 
avec WC. Chauffage 
indiv. électrique. Dis-
po 22/08/2025. Loyer 
HC 565€, charges 10€. 
DPE : E - GES : B

Réf : OSSL-677-LXT

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 130 € / Honoraires locataire : 489 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 550 €

T2
DANTON – 36 rue Fonte-
noy. Au 4ème étage, F2 de 
61,17 m² (dont 27,38 m² 
<1m80) avec toit cathé-
drale : cuisine équipée ou-
verte sur séjour, 1 chambre 
+ annexe rangement, sde 
avec WC et lave-linge. 
Chauffage gaz indiv. Libre 
21/09/2025. Loyer 540€, 
charges 10€. DPE : C - 
GES : D

Réf : SVO7-TRN-3XI

Exclusivité

Dépôt Garantie : 540 € / Honoraires locataire : 371 €

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 570 €

Appartement 2 pièces

Place de Graville - Un 
appartement de type F.2 
au 3ème étage droite sans 
ascenseur comprenant 
une entrée, un séjour 
avec balcon de 21,37 m2, 
une chambre, une cui-
sine, une salle d'eau, un 
w.c. Chauffage individuel 
au gaz. Une cave en sous-
sol. DPE : E 

Réf : FCRR-TIE-Z6H

Exclusivité

Dépôt Garantie : 1 mois de loyer / Honoraire 3,00 € et 8,00 € du m2

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Coup de cœur

LE HAVRE 570 €

F1

REFERENCE AGENCE : 
19401 Appartement de 
type F1 meublé au 3ème

étage comprenant une 
entrée, un placard, un 
séjour, une cuisine et une 
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
est composé d'une en-
trée, séjour-salon avec 
balcon, cuisine (possi-
bilité d'ouverture sur le 
séjour), 2 chambres, salle 
de bains, buanderie, WC 
indépendants, range-
ment. parking privative 
dans la cour à l'arrière de 
l'immeuble. DPE : D   

Réf : 1TB1-0NZ-9JT

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Sainte-Anne

LE HAVRE 170 000 €

T3
Cet appartement tra-
versant, exposé est-
ouest, dispose d'une en-
trée, séjour-salon avec 
2 balcons, une cuisine 
avec la possibilité d'ou-
verture sur le séjour, ar-
rière-cuisine, 2 chambres 
au calme, salle de bains, 
WC indépendants et 
placard. DPE : D 

Réf : P87D-0UT-M5B

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Secteur plage

MONTIVILLIERS 205 000 €

T3
Appart T3 dans résidence 
récente et sécurisée, de 
68 m² (61 m² loi Carrez)  
avec ascenseur: entrée 
avec placard, cuis amén 
ouverte sur séjour lumi-
neux avec accès balcon, 
2 chbres, sdd moderne 
et wc.  Garage privatif. 
charges de l'immeuble:1 
200 € / an. Syndic pro-
fessionnel. DPE : C 

Réf : WNOG-NXQ-PXN

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

F3

LE HAVRE 210 000 €

T5
Au dernier étage près 
du square St Roch, spa-
cieux appartement avec 
double séjour/salon ex-
posé Sud, cuisine séparée, 
3 chambres, SDD avec 
espace machine à laver. 
Nombreux rangements, 
cave privative + local vé-
los. Bel emplacement re-
cherché proche commo-
dités. DPE : D - GES : D

Réf : N3S6-ZLZ-WPM

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER OCTEVILLE-SUR-MER
02 35 22 26 66 - Choix N° 3

LE HAVRE 205 000 €

Maison
Jardins Suspendus. Vous 
êtes à la recherche du 
calme, la maison sera 
répondre à vos attentes. 
Elle dispose d'un sé-
jour, d'une cuisine, deux 
chambres et d'une SDD. 
Le jardin d'une surface de 
160 m². Elle est construite 
sur un sous-sol total de 
60 m². Stationnement 
couvert. DPE : F

Réf : 3CAL-Y2I-A5M

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

À saisir

LE HAVRE 185 000 €

Maison
Le Havre – Sanvic/Sous 
Bretonne. En exclusivité : 
maison avec séjour lu-
mineux, cuisine séparée, 
2 chambres dont 1 de 
plain-pied, sde et WC. 
Extérieur : terrasse, jar-
din clos, dépendance et 
stationnement. DPE : E - 
GES : E

Réf : 7WQ6-FZV-UYP

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N° 1
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Notre Sélection mandat by Orpi
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés

sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

UNE EQUIPE DE PROFESSIONNELS
A VOTRE SERVICE

Nos solutions d'assurance sont construites et adaptées à votre situation : 
assurances IMMEUBLES, MULTIRISQUES HABITATION, PROPRIETAIRE BAILLEUR, 
ASSURANCE EMPRUNTEUR, PROTECTION JURIDIQUE. 

Nous intervenons en toute indépendance, et bâtissons nos contrats pour vous apporter les 
garanties les plus étendues. Notre intercalaire "SYNDIC +" dédié aux professionnels de l'immobilier, 
nous permet de vous faire bénéficier de clauses spécifiques particulièrement avantageuses.

La force de notre cabinet réside également dans notre accompagnement en cas de sinistres, que nous 
gérons directement au sein de notre Cabinet.

AGENCE GAN LE HAVRE FOCH 

41, place de l'HOTEL DE VILLE
76 600 LE HAVRE

02 35 21 30 55 

le-havre-foch@gan.fr

www.orias.fr

Orias N° 16 003 236 - N° 18 002 105

Sébastien KNOP

Fabrice NOEL
Gan Assurances – S.A. au capital de 216 033 700 € – RCS Paris 542 063 797 – Siège social : 8-10, rue d’Astorg 
– 75008 Paris – Tél. : 01 70 94 20 00 – www.gan.fr Entreprise régie par le Code des assurances

MONTIVILLIERS 149 500 €

T2
Idéal 1er achat ou inves-
tissement locatif ! Ré-
sidence avec ascenseur 
calme et sécurisée, F2 
sous combles : cuis amen 
ouverte sur séjour, chbre, 
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
dernier étage d'un im-
meuble situé dans le 
quartier Saint-Nicolas, 
à proximité des Docks 
Vauban et des écoles 
supérieurs. Composé 
d'une pièce principale 
avec cuisine ouverte et 
coin nuit, et une salle de 
douche avec WC DPE : F       

Réf : 6S00-3YN-86L

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Coup de cœur

LE HAVRE 108 000 €

T2
Local professionnel de 
38.50 m²,  parfait pour 
activité libérale ou bu-
reaux. En très bon état 
général comprend : Es-
pace d’attente, 2 bu-
reaux, Point d’eau, Huis-
series neuves. Réseau 
de chauffage Urbain - 41 
lots - Charges : 1 550 € 
/an (syndic prof) - DPE : 
Vierge  

Réf : KCG4-TR0-383

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

LE HAVRE 108 000 €

T2
Appartement de type F2 
situé au 1er étage d'une 
copropriété avec ascen-
seur, dans le quartier 
des Docks. Composé 
d'une entrée, séjour-
salon avec cuisine ou-
verte, une chambre avec 
placard, une salle de 
bains et un WC séparés, 
place de parking priva-
tive en sous-sol. DPE : D  

Réf : 86QZ-TNJ-7WQ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Ascenseur



13

Notre Sélection mandat by Orpi
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LE HAVRE 70 000 €

T1
Exclusivité Orpi Seine 
Immobilier – Le Havre, 
prox. Palais de Justice/
Place Danton. Apparte-
ment 21,89 m² en bon 
état : entrée, pièce de 
vie, cuisine séparée, sde 
avec WC. Idéal investis-
sement locatif ! DPE : F 
- GES : C

Réf : AT7U-W9H-LBF

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66 - Choix N° 1

LE HAVRE 76 000 €

T2
Appartement de 36,93 
vendu loué. Ce bien est 
composé d'un séjour, 
d'une cuisine et d'une 
chambre ainsi qu'une 
salle de douche avec WC. 
Situé au troisième étage 
d'une copropriété calme 
et bien entretenue. A vi-
siter rapidement! DPE : D  

Réf : Y7Q6-PDY-RPH

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

À saisir

LE HAVRE 46 000 €

Studio
JARDINS SUSPENDUS  
Vendu Loué ! Studio tout 
équipé vendu meublé, 
mesure 11,33 m²  et est 
équipé d'une kitchenette 
ainsi que d'une salle de 
douches. Parking et lo-
cal à vélo. Résidence de 
standing avec vue sur la 
mer. DPE : E 

Réf : GNMV-C5G-J4V

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Idéal investisseur

LE HAVRE 67 500 €

T1
Découvrez ce bel appar-
tement F1 situé au coeur 
du quartier Saint-Nico-
las. Composé d'une pièce 
principale avec cuisine 
ouverte, coin chambre, 
salle d'eau avec WC. 
Idéal pour investisseur, 
loyer de 369,03€ HC + 
29,35€ de charges soit 
une rentabilité brute de 
6,5%. DPE : D 

Réf : 8YJ8-DHK-N7Z

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Investissement locatif

LE HAVRE 49 900 €

Studio
Découvrez ce charmant 
studio situé au calme au 
fond de la cour d'une 
copropriété du secteur 
dynamique de Danton. 
En bel état général, il est 
composé d'un séjour-
salon, d'une cuisine amé-
nagée et d'une salle de 
douche avec WC. DPE : G  

Réf : RSEE-LNR-171

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Guillotte immobilier Le Havre 
02 35 19 27 19 

Secteur Danton

LE HAVRE - VILLE HAUTE 55 000 €

T1
Place de Bléville - Ap-
partement F1 Bis – Idéal 
investisseur ou 1er achat 
.Un espace optimisé et 
lumineux avec balcon.  - 
Séjour avec accès balcon 
exposé sud - Cuisine 
agencée - Salle d'eau   
Chauffage électrique, 
électricité refaite. DPE : E 

Réf : 94QB-TXE-QNB

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66 - Choix N° 1

50 000 €LE HAVRE

Studio RDC 22,56 m² à rénover, libre, avec en-
trée, kitchenette, SDB/WC et pièce à vivre 14 m². 
Copropriété de 8 lots d’habitation. Idéal investis-
seur pour créer un bien sur mesure et rentable. 
DPE : F - GES : C

Réf : L4RK-UO6-LFX

Nouveauté
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www.sos-bricolage.com
07 66 68 49 93

50%
de réduction

d’impôts !

service à
la personneservice àservice àservice àservice àservice àservice à

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

76 500 €LE HAVRE

Appartement situé dans le secteur Sainte-Marie. 
Il se trouve au deuxième étage d'une coproprié-
té calme et bien entretenue. Composé d'un sé-
jour, d'une cuisine, de deux chambres et d'une 
salle de douche. Une cave privative. DPE : D  

Réf : 7W46-RDB-0PK

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

79 000 €LE HAVRE

Résidence "Le Fort de Tourneville". Apparte-
ment avec balcon de 41m² composé d'un séjour, 
d'une cuisine, et d'une chambre. Une salle d'eau 
avec wc. Le parking est collectif et l'appartement 
est vendu avec sa cave de 5m². DPE : E  

Réf : 5EQJ-CLY-RH0

Appartement

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

59 500 €LE HAVRE

Appartement lumineux au 3 -ème et dernier 
étage d'une petite copropriété. Celui-ci dispose 
d'une pièce de vie agréable comprenant un es-
pace cuisine, un séjour salon, un espace chambre 
et une salle de bains avec WC. DPE : E 

Réf : 0C8K-98Q-FX3

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

150 000 €LE HAVRE

Résidence neuve, accès PMR. Appartement F3 
de 59,04m² composé: d'une entrée, d'un séjour 
spacieux avec cuisine ouverte, un cellier, deux 
chambres, une salle de bains et un WC. Un 
balcon et une place de stationnement. DPE : C   

Réf : 1L7D-TRZ-QFW

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

388 000 €LE HAVRE

Appartement exceptionnel à vendre de 88,69 m², construit en 2002, comprend deux chambres et 
un salon spacieux. Vous disposerez d'une SDD et d'une SDB, vous profi terez d'une terrasse privée, 
d'un garage fermé. DPE : C 

Réf : QZIY-JLL-DYJ

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

315 000 €LE HAVRE

Appartement F5 de plus de 118 m² situé dans la 
Résidence de France. Beau séjour/salon exposé 
Sud de 38,80 m²,grand balcon. L'appartement 
dispose de 3 chambres possibilité 4 d'une SDD 
et d'une SDB. Stationnement privatif. DPE : D   

Réf : 5X57-H1T-TM4

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

166 000 €LE HAVRE

Maison rénovée. Composée de 2 chambres et 
d’un séjour ouvert sur la cuisine. Cour expo Sud 
où vous pourrez stationner également votre vé-
hicule. Elle pourra convenir pour un projet de vie 
ou locatif. DPE: E - GES: B  

Réf : SLSU-GUF-QC8

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

295 000 €MONTIVILLIERS

Maison 150m² vie de plain pied située au centre 
de Montivilliers. Entrée, séjour, cuisine, chambre 
en plain pied, salle de douche  et WC. A l'étage, 
3 ch, salle de bains / douche, WC. Garage inclus 
et jardin exposé Sud. DPE : D  

Réf : 9XOR-KK5-Q1L

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

185 000 €LE HAVRE

Située à Montmorency, cette maison vous offre 
un jardin au sud et sans vis-à-vis. Composée d'un 
séjour et d'une cuisine donnant accès a l'exté-
rieur, deux chambres, un bureau et une salle 
d'eau. Une cave à disposition. DPE : E 

Réf : JLND-9BL-IOF

Nouveauté

À saisir

Rare

Rare Familiale À saisir

Calme

Rare Lumineux
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Pour tous vos évènements particuliers et professionnels !
92 - 92 bis Rue Dicquemare  -  76600 le Havre  -  Tél : 02 49 49 03 91  -  Centre ville  -  Parking Gratuit

L’esprit coopératif, 
ça change l’immobilier.

En ce moment

offerte*

Profitez d’une

estimation 
à domicile

par un expert du marché local. 

*Cette estimation n’a pas valeur d’avis d’expertise immobilière - Voir conditions en agences participantes. Orpi France - 20 rue Charles Paradinas 92110 Clichy - Société Civile Coopérative à capital variable - RCS Nanterre 311 701 080 - Carte 
professionnelle CPI 9201 2021 000 000 007 délivrée par CCI de Paris Ile de France - Garantie Financière AIG – 1 Passerelle des Reflets, CS 60234, 92913 Paris La Défense Cedex - Montant garantie 110 000 € - Crédit photo : GettyImages  - Création : Score 
DDB - mars 2024.

TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

299 000 €VILLE BASSE - 
JENNER

Immeuble de rapport composé de 4  logements.  
Rdc : Appartement type 2 - 434€  - DPE E/ Rdc : 
Appartement  type 2 -  libre - DPE E / 1er étage : 
Appartement type 3 - 660 € - DPE D /2ème étage : 
Appartement type 2-  526€. DPE : E  

Réf : FPCS-3L3-7WO

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

135 000 €SAINTE-ADRESSE

Quartier calme - Maison à rénover entièrement 
de 61m² sur cour. Véranda, séjour, cuisine, sa-
nitaires, 2 chambres . Pas de DPE car pas de 
système de chauffage. Présenté par M.A Perrot 
agent commercial. DPE : NC  

Réf : 0001

A renover

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

108 000 €LE HAVRE - GRAND 
HAMEAU

Dans résidence récente 2015 au deuxième étage 
avec ascenseur,  appartement :  cuisine aména-
gée/équipée ouverte sur séjour donnant accès  
balcon, une chambre, salle de douche, buande-
rie. Emplacement de parking privatif. DPE : C   

Réf : 2JVN-EBI-QZ5

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

399 000 €LE HAVRE - BLD DE 
STRASBOURG

Bel appartement rénové avec beaux matériaux 
- 110 m² avec asc. et garage. séj/salon, cuis ouv 
amén, pièce de vie 61 m², 2 chambres (poss 3), 
salle eau+ baignoire balnéo. Présenté par M.An-
ne PERROT, agent commercial DPE : C 

Réf : 6JAZ-BTJ-BQL

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

240 000 €LE HAVRE VILLE HAUTE

Maison de construction traditionnelle en parfait état avec vie de plain pied édifi ée sur un terrain de 
225 m²  comprenant : entrée, séjour  avec cheminée insert, cuisine aménagée , une chambre, un 
WC. A l'étage : deux chambres, salle d'eau avec WC.  Garage, abri bois, jardin sur arrière et devant 
la maison , exposition sud . Présentée par MA PERROT, Agent commercial. DPE : C 

Réf : 0000

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

25 000 €SANVIC - SOUS 
BRETONNE

Garage à vendre - actuellement loué 170 € / 
trimestre
Prix de vente : 25 000 € Le garage.
Avec possibilité d’acheter 3 garages.

Réf : 000

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

369 000 €LE HAVRE - 
ROUELLES

Maison de 142 m² environ : entrée, buanderie, 
séjour-salon avec cheminée accès terrasse et 
jardin  Sud, 5 chambres dont une avec salle de 
douche/wc + salle de bains. 2 garages, station-
nements dans la cour ! DPE : D 

Réf : VWOD-1CH-SRB

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

269 000 €SANVIC - SOUS 
BRETONNE

Maison sur sous-sol complet: Séjour salon chemi-
née, cuisine aménagée, 3 chambres, salle d’eau 
et cabinet de toilette. Garage. Chauffage au gaz, 
toiture en ardoise, jardin et terrasse. DPE : D  

Réf : 000

Nouveau

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

129 000 €LE HAVRE - 
SANVIC

Proche église, petite copropriété bien entrete-
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